- 1 -

且末县人民政府办公室

督  查  通  知

且政办督字〔2021〕22 号

关于做好新疆政务服务网宣传推广使用的通知

各乡（镇）人民政府，县人民政府各部门：

目前，从全县各乡镇、各部门单位使用新疆政务服务网情

况来看，存在平台使用率低、群众知晓率低的问题。为进一步

提高平台使用率，推进“互联网+政务服务”“网上办”“就近办”，

打造法治、透明和服务型政府，提高群众和企业满意度，将就

做好相关工作通知如下：

各部门单位要推动新疆政务服务网（后台为自治区一体化

在线政务服务平台）深度应用，利用平台对发布事项进行网上

办理，不得以二次录入形式走件；要对企业和群众提供材料严

把审核关，确保所提供材料的真实性、严谨性；要严把时间节

点关，明确材料申报时间、受理时间及审核时间，对申报事项

 - 2 -

第一时间受理，严格按照平台办理时限要求，不能“秒办”，有问

题的申报材料应及时反馈企业和办事群众完善，提升办件效率；

要严把审批关，杜绝权力滥用和以权谋私现象。

各乡镇要在所辖各村（社区）配齐办公公设备（参照前期

要求），利用前期分发的账号开通村（社区）级新疆政务服务网；

要借助夜校、升国旗等契机宣传平台，督促乡镇行政服务大厅、

村（社区）一站式群众服务中心在平台上进行网办，提高新疆

政务服务网网上办理率。

新 疆 政 务 服 务 网 电 脑 网 页 登 录 网 址 ：

http://zwfw.xinjiang.gov.cn/?area=652825

新疆政务服务网手机客户端登录方式：新疆政务服务 APP

 且末县人民政府办公室

2021 年 3 月 24 日

且末县人民政府办公室                 2021 年 3 月 24 日印发